Auxiliar
Administrativo
acúmulo de
função
ac./Mensageiro

10

1 4.634,18 4.634,18 13.902,5

Servente de

adicional

(40%)

Servente de
Limpeza acúmulo
de função
Copeira

1 4.524,51 4.524,51 13.573,5

8
 

 
 
- Valor mensal total da contratação: R$ 18.186,55 (dezoito  mil, cento e oitenta e seis reais e cinquenta e
cinco centavos );
- Valor total da contratação: R$ 54.559,65 (cinquenta e quatro mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e
sessenta e cinco centavos ).
 
* Foi considerado o valor mensal indicado na proposta 1605788.
 

TOTAL 18.186,5
5

54.559,6
5

CONTRATADA
CONEXÃO SERVIÇOS PUBLICOS E CONSTRUCOES LTDA - CNPJ: 26.279.808/0001-43 
 
FUNDAMENTO LEGAL

Art. 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021.